MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. o SPO.324, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, delegadas pela Portaria n" 3.903, de 04/11/2015, considerando a Instrução Normativa PRE
n" 02, de 26/03/2010, resolve:

Art.l° - DESIGNAR os representantes do segmento discente como membros
titulares: Stephanie Lins Dardengo Cavalcanti, Marcos Ramalho Figueiredo da Silva e
Antonio Carlos Rodrigues, para o Colegiado do curso de Licenciatura em Física.

Art.2° - CONVALIDAR os atos dos membros titulares representantes do
segmento discente desde 05/05/2018.